LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 398
StandNr: 9 26. März 2022  10:49
Treude, Heinz−Rudi #13196500 Schießverein Tell 1964 Birkefe / Schießverein Tell 1964 Birkefehl e.
12
3
4 5
6 7
8
9
10
11
1213 141516
17
1819
2021
22
23
24
25
26
27282930
Ergebnis: 306.3 (291)
Serien: 101.2 101.2 103.9
Zähler: 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 16
Weiteste: 398 (17.), 385 (6.), 350 (20.)
beste Teiler: 3.1 (26.), 21.9 (8.), 26.1 (24.)
Trefferlage: 0.50 mm links,  0.45 mm hoch
Streuwert: 1.49,  horizontal: 1.69,  vertikal: 1.27
12
3
4 5
6 7
8
9
10
Serie 1:
  10.1    9.9   10.1   10.6 *    9.7
   9.4   10.6 *   10.9 *   10.1    9.8
beste Teiler: 21.9 (8.), 98.3 (4.), 98.4 (7.)
Trefferlage: 0.16 mm links,  0.12 mm tief
Streuwert: 1.77,  horizontal: 2.11,  vertikal: 1.33
11
1213 141516
17
1819
20
Serie 2:
  10.4 *   10.7 *    9.7   10.6 *    9.6
  10.3 *    9.4   10.4 *   10.5 *    9.6
beste Teiler: 66.1 (12.), 92.4 (14.), 102.8 (19.)
Trefferlage: 1.21 mm links,  0.53 mm hoch
Streuwert: 1.51,  horizontal: 1.54,  vertikal: 1.47
21
22
23
24
25
26
27282930
Serie 3:
   9.6   10.6 *   10.1   10.8 *   10.0
  10.9 *   10.3 *   10.4 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 3.1 (26.), 26.1 (24.), 78.7 (22.)
Trefferlage: 0.13 mm links,  0.95 mm hoch
Streuwert: 1.03,  horizontal: 1.23,  vertikal: 0.79
gedruckt am: 26. März 2022 10:59 ID: FB67A012 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH